
Id: 50AD3E2C-5E5C-497E-8EFB-6D161F8F12A0. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2019 

WÓJTA GMINY MIELEC 

z dnia 25 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia wzorów urzędowych formularzy, druków i pieczęci komisji wyborczych. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz z § 37 ust. 1 Statutów Sołectw przyjętych  uchwałami:  IV/18/2011, 

IV/19/2011, IV/20/2011, IV/21/2011, IV/22/2011, IV/23/2011, IV/24/2011, IV/25/2011, IV/26/2011, 

IV/27/2011, IV/28/2011, IV/29/2011, IV/30/2011Rady Gminy Mielec z dnia 15 lutego 2011r. 

postanawiam: 

§ 1.  

Ustalić następujące wzory druków stanowiących załączniki do niniejszego zarządzenia służących do 

przeprowadzenia wyborów sołtysów na terenie Gminy Mielec zarządzonych 

na dzień 28 kwietnia 2019 r.: 

1. Zgłoszenie kandydatów na sołtysów wraz z wykazem osób popierających , oświadczeniem 

o wyrażeniu zgody na pełnienie funkcji pełnomocnika mieszkańców sołectwa 

i oświadczeniem o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa – załącznik Nr 1, 

2. Protokół rejestracji kandydatów na sołtysa – załącznik Nr 2, 

3. Zaświadczenie o wyznaczeniu męża zaufania – załącznik Nr 3, 

4. Zgłoszenie kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych  - załącznik Nr 4 

§ 2.  

W wyborach używane będą następujące pieczęcie: 

1. Pieczęć Urzędu Gminy Mielec - prostokątna z napisem  - Urząd Gminy Mielec, 

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec – do pieczętowania dokumentów. 

2. Pieczęć Gminy Mielec – okrągła o średnicy 35 mmm z pośrodku umieszczonym herbem gminy  

i z napisem „Gmina Mielec” – do pieczętowania kart do głosowania. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wójt Gminy Mielec 

 

 

Józef Piątek 


